
Nr sprawy: DZP.271.1.2022                Suwałki, dnia 28.02.2022 r. 

 

ZESTAWIENIE OFERT 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa Zamiatarki 

ulicznej”. 

 

                           Dyrektor 

Zarządu Dróg i Zieleni  

w Suwałkach 

                                       mgr inż. Tomasz Drejer          

Nr 

oferty 

Data i godzina 

wpłynięcia na    

e-Puap 

Nazwa Wykonawcy Wartość oferty brutto 
Gwarancja i 

rękojmia 

Silnik pomocniczy 

wysokoprężny o 

mocy minimum 90 

kW  

Zbiornik na 

zmiotki wykonany 

w całości ze stali 

nierdzewnej 

Poprzeczne szczotki 

walcowe 

(domiatające) za 

dyszami ssawnymi 

Pneumatyczne 

oczyszczanie sit 

lub system z 

dyszami 

wodnymi do 

czyszczenia sit 

Skrócenie 

czasu dostawy 

1. 
25.02.2022 r.,      

godz. 11:43 

TERBERG MATEC 

POLSKA SP.ZO.O. 

ul. Inowłodzka 5 

03-237 Warszawa 

1 360 380,00 zł 36 miesięcy  

 

TAK 

 

       TAK      TAK       TAK o 3 miesiące 

2. 
25.02.2022 r., 

 godz. 15:58 

Integra Group 

sp.zo.o. 

ul. Hutnicza 20 

81-061 Gdynia 

1 204 170,00 zł 36 miesięcy 

 

TAK 

 

TAK 

 

NIE 

 

TAK 

 

o 0 miesięcy 

3. 
28.02.2022 r., 

godz. 08:42 

Centrum Sprzętu 

Komunalnego 

HSTC sp.zo.o. 

Motylewo 30 

66-450 Bogdaniec 

1 328 400,00 zł 36 miesięcy 

 

NIE 

 

TAK 

 

NIE 

 

TAK 

 

o 0 miesięcy 


